※その他、関連項目(骨吸収マーカー)として以下をご案内いたします。

　[8124]Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド(検査材料：尿(早朝第2尿))

　[2033] 尿中デオキシピリジノリン(検査材料：尿(早朝第2尿))

《検査中止項目》

記

《最終受付日》

　　　2023年 7月 31日（月）

2178
Ⅰ型コラーゲン架橋N-
テロペプチド(血清NTx)

試薬販売中止 [2389]TRACP-5b 68

項目
コード

項目名 中止理由 関連項目※
検査案内
記載頁

2023年5月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目におきまして、試薬販売中止に伴い検査受託を中止させていただき

ますのでご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

敬具

KML INFORMATION

＜ 検査受託中止のお知らせ ＞

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

http://www.kml-net.co.jp/

23-13